на Административен съд - Плевен И ВМЕСТО НЕГО ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ заповед №316з - 4668/13.11.2021 г. на директора на Областна дирекция на МВР - Плевен по жалба на Л. Панайотов, с адрес в [населено място], област Плевен.	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерство на вътрешните работи - Плевен да заплати 582, 60 лева (петстотин осемдесет и два лева шестдесет стотинки ) разноски по делото на Л. Панайотов, с адрес в [населено място], община Гулянци, област Плевен, [улица].	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ АННА ДИМИТРОВА	
	секретар: